

جشنواره بزرگ قرآنی وزارت دفاع برگزار شد



سردار وحیدی:

وزارت دفاع امروز مجهز به آموزه‌های قرآن است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طی سخنان مسوطی در این جشنواره قرآنی گفت: امروز فرهنگ وزارت دفاع، فرهنگ قرآنی است و مجهز شدن به آموزه‌های قرآن کریم ما را برای دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی آماده می‌کند.

سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی افزود: کسانی که قلبشان با قرآن کریم است، معذب نخواهند بود و مغذب نخواهند شد، زیرا با قرآن کریم که همان کلام خدای مهربان است در ارتباط هستند. وی در ادامه افزود: قرآن کریم همه حیات ما و راه ارتباطی انسان با خدا است و قرآن شفا و نور است و ما را به دامن هدایت و ولایت می‌برد تا در آن به آرامش و انسانیت برسیم. قرآن کریم بشارت است و اگر بخواهیم عالم هستی را کتابت کنیم، قرآن می‌شود، البته هیچ کسی نمی‌تواند کلامی مانند آیات الهی را بیاورد، زیرا آیات الهی قرآن کریم، همان کلام خداوند است. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اظهار کرد: در روز قیامت که همه خلائق صف کشیده‌اند، فردی به صورت انسان به بهترین شکلی حاضر می‌شود و وقتی از جلوی صف مسلمانان عبور می‌کند، آنان می‌گویند که این فرد به طور یقین جزء شهداء است و وقتی از جلوی صف شهداء عبور می‌کند، آنها می‌گویند، این فرد به طور یقین از انبیاء است، وقتی از جلوی صف انبیاء عبور می‌کند، آنها می‌گویند، این فرد به طور یقین جزئی از ملائکه است و وقتی از جلوی صف ملائکه عبور می‌کند، آنان می‌گویند که این فرد به طور یقین جزء مقربان و نزدیکان الهی است و او به سمت عرش می‌رود و خداوند به او خطاب می‌کند که از من هر چه می‌خواهی بگو تا اجابت کنم و این وجود نازنین و شریف قرآن کریم است.

سردار وحیدی تصریح کرد: این وجود با عظمت و مقدس در کنار ما قرار دارد و قرآن کریم برای این منظور نازل شده است تا ما را از ظلمت به سوی نور هدایت کند و به صراط مستقیم راهنمایی کند، اما صراط مستقیم چیست، حضرت علی(ع) می‌فرمایند که من صراط مستقیم هستم، پس نتیجه می‌گیریم که ائمه اطهار(ع) صراط مستقیم هستند.

وی گفت: پیامبر اسلام فرمودند «من در میان شما دو امانت و نبی و گرانها می‌گذارم، یکی کتاب خدا قرآن و دیگری عترت و اهل بیت خودم. مادام که شما به این دو دست بیازید هرگز گمراه نخواهید شد و این دو یادگار من هیچ‌گاه از هم جدا نمی‌شوند» و اهل بیت(ع) مفسران قرآن کریم هستند و ما را به دامن امامت و

جشنواره بزرگ قرآنی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، با حضور بیش از دو هزار نفر از فعالان و نخبگان قرآنی شاغل در این وزارتخانه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، در راستای توسعه و ترویج فرهنگ قرآنی در بین کارکنان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، جشنواره بزرگ قرآنی این وزارتخانه با حضور بیش از ۲ هزار نفر از فعالان و نخبگان قرآنی به میزبانی اداره عقیدتی سیاسی سازمان صنایع هوایی در مجموعه فرهنگی - ورزشی ۱۲ بهمن سازمان صنایع هوایی برگزار شد.

این جشنواره که با تلاوت آیاتی از سوره مبارکه «فاطر» توسط قرآن کریم منصوری، قاری بین‌المللی قرآن کریم کشورمان آغاز شد، پس از نواختن سرود جمهوری اسلامی ایران، نمایش قرآنی توسط ۴۰ نفر از خردسالان سازمان صنایع هوایی نیروهای مسلح اجرا گردید و در ادامه هم خوانی سوره مبارکه «نبأ» توسط حاضران و به سرپرستی استاد شاپوری اجرا شد.

در این مراسم قرعه کشی میان فعالان قرآنی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح انجام شد و به برگزیدگان جوایز نفیسی نظیر کمک هزینه مکه مکرمه، کربلا، مشهد مقدس و دهها هدیه اهدا شد.



ولایت می‌برد تا ما آرامش بیابیم و به نقطه اوج انسانیت برسیم. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح عنوان کرد: در حال حاضر امام زمان (عج) وجود دارد و همین نعمت نمی‌گذارد بین قرآن کریم و اهل بیت(ع) جدایی افتد و کسانی که به وجود حضرت ولیعصر(عج) اعتقاد ندارند، نمی‌توانند پاسخی درباره حدیث شریف ثقلین داشته باشند.

سردار وحیدی بیان کرد: قرآن کریم برای فکر کردن نازل شده است و امروز فرهنگ وزارت دفاع، فرهنگ قرآنی است و مجهز شدن به آموزه‌های قرآن کریم ما را برای دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی آماده می‌کند.

وی اظهار کرد: حضور شما قرآنیان گوشه‌ای از جامعه قرآنی کشور را نشان می‌دهد و در مجموع این نشان‌دهنده حرکت جامعه ایران اسلامی در مسیر قرآن کریم است و همین موضوع نویدبخش شکل‌گیری جامعه قرآنی است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تصریح کرد: امروز دشمنان ما از قرآن کریم و رشد آن نگران هستند و با وجود مسایل زیادی که در جهان و منطقه وجود دارد، جمهوری اسلامی ایران با تمام قدرت ایستاده است و روزبه‌روز سنگرهای جدیدی فتح می‌کند و این از برکت مسلح بودن جامعه ما به قرآن کریم است.

سردار وحیدی گفت: همه نظام‌های سیاسی، اخلاقی، اقتصادی و دفاعی بشر از متن قرآن کریم بیرون آمده است، بنابراین این باید خود را بیش از پیش به این سلاح بزرگ که همان مفاهیم عظیم قرآنی است، مجهز کنیم.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع:

در کنار اقتدار دفاعی به دنبال اقتدار قرآنی هستیم

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین قندهاری رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع نیز در حاشیه این جشنواره در جمع خبرنگاران با تاکید بر محور قرار دادن قرآن در زندگی فردی و اجتماعی افزود: قرآن، جلاهنده قلوب، کفاره گناهان و باعث جرخش تلاوت‌کننده خود در نزد آسمانیان است.

وی در ادامه با بیان اینکه جشنواره قرآنی وزارت دفاع برای نخستین بار برگزار می‌شود، افزود: در جشنواره سعی شده است از برگزیدگان و نخبگان قرآنی با اهدای هدایایی همچون کمک هزینه

ارزشمندی را در این حوزه انجام دهیم.

وی با بیان اینکه فعالیت‌های قرآنی وزارت دفاع در سه محور آموزشی، انگیزشی و موانعتی اجرا می‌شود، خاطرنشان کرد: در حوزه آموزشی و در راستای تحقق منویات فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، طرح نور مبین برای کارکنان پاپور وزارت دفاع در قالب دو برنامه آموزشی پیش‌بینی و اجرا شده که به توانمندسازی در حوزه روانخوانی که حدود ۹۰ درصد از شاغلین وزارت دفاع در این مهارت توانمند شده‌اند و آشنایی با ترجمه و مفاهیم قرآن کریم نیز ۹۷ درصد از مضمولین طرح تحت پوشش قرار گرفته‌اند.

وی ادامه داد: همچنین فعالیت‌های آموزشی در دو حوزه حضوری و غیر حضوری دسته‌بندی شده‌اند که در حوزه حضوری برنامه‌های قرآنی ویژه کارکنان و خانواده‌ها در مدارس قرآنی و لابراتوارهای



قرآنی در سطح شهرک‌های مسکونی انجام می‌شود.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع از راه‌اندازی هشت مدرسه قرآنی در سطح شهرک‌های مسکونی وزارت دفاع در مشهد مقدس، شیراز، اصفهان، تهران و پارچین خبر داد و گفت: در این مدارس رشته‌هایی نظیر روخوانی، روانخوانی، تجوید، مفاهیم و ترجمه و قرآنت آموزش داده می‌شود که هشتمین مرکز در آینده در استان اصفهان شروع به کار خواهد کرد.

وی آموزش‌های قرآنی در بخش غیرحضوری را یکی از بهترین شیوه‌ها دانست و اظهار داشت: با توجه به پراکندگی جمعیت در سراسر کشور به این شیوه با رعایت استانداردهای آموزشی حدود ۶ هزار نفر به صورت تلفنی و با استفاده از بیش از ۱۰۰ مربی در حال آموزش می‌باشند.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع در ادامه با بیان اینکه آسیب‌شناسی فعالیت‌های قرآنی و تغییر رویکردها و گسترش فعالیت‌ها به صورت آموزش بحث تدبیر در قرآن و آموزش کلید واژه‌های مفاهیم قرآنی تحت عنوان قرآن در خانه صورت گرفته است اعلام کرد: در این بخش که به صورت حضوری و هم غیرحضوری انجام می‌شود حدود ۵ هزار نفر طی سه سال و در هر سال ۱۰ جزء قرآن را آموزش خواهند دید همچنین در بخش آموزش مفاهیم تخصصی هر سال یک جزء قرآن با استفاده از تفسیر نمونه فراگیران که بیشتر کارکنان شاغل هستند با ظرفیت ۷ هزار نفر آموزش می‌بینند.

وی افزود: در محور موانعتی هم کرسی‌های تالوت، محافل انس با قرآن کریم و ختم آن یکی از بارزترین فعالیت‌های قرآنی می‌باشد که به ایجاد جو معنوی در بین کارکنان و خانواده‌های آنان کمک شایانی کرده است.

حجت‌الاسلام قندهاری در ادامه با بیان اینکه وزارت دفاع امسال میزبان پنجمین دوره مسابقات دوستی دوجانبه ایران و عمان است، گفت: این دوره از مسابقات در رشته‌های حفظ کل، ۱۸ جزء، ۱۰ جزء و ۵ جزء برگزار می‌شود.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع با بیان اینکه امروز رشد و بالندگی فعالیت‌های قرآنی در مجموعه وزارت دفاع به حد مطلوبی رسیده است، گفت: براساس آمارهای موجود قریب به ۳۰ هزار نفر در حوزه‌های مختلف قرآنی در وزارت دفاع زیر پوشش فعالیت‌های سازمان عقیدتی سیاسی هستند.

گزارش ویژه

کتاب جامع جنگ نرم

اولین کتاب جامع جنگ نرم؛ بصیرت در انتخابات بازدهم از سوی انتشارات ستوس با ویرایش جدید منتشر شد!

این کتاب در راستای تاکیدات مقام معظم رهبری (حفظه ل) مبنی بر اهمیت تبیین حقایق بدون تعصب و با هدف آگاه‌سازی و بصیرت نخبگان، بر اساس محورهای زیر به چاپ رسیده است:

- ✓ پرده برداری از پروژه مقاضی (آشکارساز استراتژی نوین براندازی غرب بوسیله ترکیب جریان‌های فتنه و انحراف)
- ✓ آشکارساز جریان انحراف (ویژگیها، مدل شبکه‌سازی، رفتارشناسی، حمایت غرب و مدل ایجاد شکاف این جریان در سطوح عالی حاکمیت)
- ✓ پوستره‌های بسیار زیبا جهت بصیرت افزایی و توسعه ادراکی خانواده‌ها و نوجوانان
- ✓ اینفوگراف‌های آموزشی مباحث
- ✓ توجه به دانشگاه به عنوان مرکز آماج جنگ نرم

مدیر مسئول انتشارات ستوس در گفت‌وگو با کیهان، درباره جزئیات آن گفت: کتاب «جنگ نرم» توسط جمعی از محققان با ویرایش جدید در سه بخش جنگ نرم، براندازی نرم و انقلاب‌های مخملی منتشر شده است.

وی مهم‌ترین نیاز کنونی را بحث و تبادل نظر پیرامون مباحث مطروحه در اتاق‌های فکر عنوان کرد و با اشاره به آیه «مبارکه ۱۹۰ سوره بقره» افزود: «خداوند متعال در قرآن کریم فرموده: وقتی دشمنان با شما وارد جنگ شدند شما هم با آن‌ها مقابله کنید مانند خودشان».

مدیر مسئول انتشارات ستوس همچنین با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری (حفظه ل) مبنی بر تبیین حقایق به عموم مردم توسط نخبگان یادآور شد:

هادیان سیاسی در خلق، توسعه و پیروزمندانه به نتیجه رساندن حماسه سیاسی نقش استراتژیک دارند، همانطور که رهبر فرزانه انقلاب فرمودند:

یکی از کارهای نخبگان و خواص، تبیین است. حقایق را بدون تعصب روشن کنند. جناح و اینها را باید کنار گذاشت. باید حقیقت را فهمید. در جنگ صفین یکی از کارهای مهم جناب «عمار یاسر» تبیین حقیقت بود. (۸۸/۵/۵ - دیدار با اعضای دفتر)

قیمت: ۴۰۰۰۰ تومان

شماره تماس: ۳۳۱۱۳۰۸۵ - ۳۳۹۱۵۱۷۵ - ۳۳۱۱۸۰۵۱

و ۹ - ۳۳۱۱۰۲۵۱ داخلی ۲۵۳۸ - ۲۲۳۹ - ۲۶۲۱

منتشر شد

فریاد ملت

روایت زندگی و مبارزات آیت الله کاشانی

۲۱۶ صفحه / ۶۵۰۰ تومان

مؤلف: دفتر پژوهشهای مؤسسه کیهان

در این کتاب می‌خوانید:

- بزرگمردی از سنگر اجتهاد و مبارزه
- فعالیت‌های کاشانی در دوره رضاخان
- کاشانی و نخست وزیر مصدق
- ترو شخصیت آیت الله کاشانی
- آیت الله کاشانی در نگاه امام خمینی (ره)
- ضمیمه‌ها و اسناد دیگر
- و بسیاری از عناوین دیگر که به شناخت هر چه بیشتر این بزرگمرد سنگر اجتهاد و مبارزه کمک می‌کند.

کلیه نهادها، سازمانها، اشخاص و علاقه‌مندان میتوانند سفارشهای خرید خود را در شهرستانها و مراکز استان با مراجعه به دفاتر نمایندگی و سرپرستی مؤسسه کیهان، و در تهران از طریق تماس با شماره تلفن ۳۳۱۱۰۲۰۱ (دفتر مرکزی فروش) یا فروشگاههای ذیل بیکری فرمایند:

۱- فروشگاه انقلاب، خیابان انقلاب، روبروی دانشگاه تهران، تلفن: ۶۶۴۶۹۷۵
۲- فروشگاه مطهری، ابتدای خیابان استاد شهید مطهری، تلفن: ۸۸۴۵۲۴۹

منتشر شد

واکاوی در لجنه

نقش بهاییان در پیدایش و استمرار رژیم پهلوی

۳۳۲ صفحه / ۹۰۰۰ تومان

نویسنده: مریم صادقی

در این کتاب می‌خوانید:

- تاریخچه مختصر بهائیت
- بهائیت در عصر قاجار
- انجمن حجّتیّه
- و بسیاری از عناوین دیگر درباره این فرقه

کلیه نهادها، سازمانها، اشخاص و علاقه‌مندان میتوانند سفارشهای خرید خود را در شهرستانها و مراکز استان با مراجعه به دفاتر نمایندگی و سرپرستی مؤسسه کیهان، و در تهران از طریق تماس با شماره تلفن ۳۳۱۱۰۲۰۱ (دفتر مرکزی فروش) یا فروشگاههای ذیل بیکری فرمایند:

۱- فروشگاه انقلاب، خیابان انقلاب، روبروی دانشگاه تهران، تلفن: ۶۶۴۶۹۷۵
۲- فروشگاه مطهری، ابتدای خیابان استاد شهید مطهری، تلفن: ۸۸۴۵۲۴۹

مولفان و ناشران محترم

بازگشایی صفحه تازه‌های کتاب در روزنامه کیهان نقشه راهی است برای آنهایی که کتاب را بخشی از زندگی می‌دانند و با کتاب زندگی آرامی را سپری می‌کنند.

شماره تماس: ۳۳۱۱۳۰۸۵ - ۳۳۹۱۵۱۷۵ - ۳۳۱۱۸۰۵۱

و ۹ - ۳۳۱۱۰۲۵۱ داخلی ۲۵۳۸ - ۲۲۳۹ - ۲۶۲۱